3 Mengimpal dan menguji kebocoran purge and flush sistem menggunakan
nitrogen

4 Menghampagas dan mengisi gasU2 sehingga penuh termasuk menguji
jalan untuk sistem penyaman udara berkenaan

1.00

1.00

r.00

1.00

1,350.00

180.00

500.00

780.00

1,350.00

180.00

s00.00

780.00

Amaun Ringgit Malaysia: Dua Ribu Lapan Ratus Sepuluh Sahaja
Jumlah Kasar 2,810.00

Pemohon MOHD FAIZZUL BIN SHAHIR

Disediakan ZAWIYAH BINTI ABD MANAF
Jawatan PEMBANTU TADBIR Tarikh 19/081202109:01 PG

Disahkan NOR IZZATI BINTI NORHISAM

Jawatan PENGURUS Tarikh 20/081202109:54 PTG

Diluluskan WAN NORHANI BINTI WAN KHAIID
Jawatan KETUA AKAI]}ITAN Tarikh 2310812021ll:2'7 PTG